
6 10 16 25
998 1025 1064 1133

1048 1079 1121 1 233,00
1 207,00 1 251,00 1 350,00 1 491,00
1 319,00 1 374,00 1 405,00 1 578,00
1 467,00 1 543,00 1 633,00 1 831,00
1 559,00 1 713,00 1 815,00 1 985,00
1 953,00 2 059,00 2 205,00 2 645,00
2 497,00 2 779,00 3 261,00 4 019,00

по заявке по заявке по заявке по заявке
4 499,00 4 907,00 5 375,00 6 189,00

7 392,00 7 805,00 8 530,00 9 357,00

9 418,00 10 713,00 12 389,00 13 463,00
10 645,00 13 210,00 16 890,00 18 647,00
14 825,00 21 907,00 24 719,00 30 377,00
17 179,00 27 491,00 37 971,00 37 843,00
23 560,00 36 060,00 44 789,00 49 967,00
48 450,00 51 162,00 70 086,00 72 869,00
65 709,00 80 873,00 86 360,00 103 435,00
59 658,00 76 436,00 87 264,00 122 962,00

16 25 40 63 100
1136 1 279,00 1 565,00 2 415,00 2 812,00

1 320,00 1 493,00 1 637,00 2 630,00 3 372,00
1 596,00 1 769,00 1 984,00 2 987,00 4 134,00
2 179,00 2 343,00 2 558,00 3 478,00 5 823,00
2 691,00 2 824,00 2 926,00 3 980,00 7 111,00
2 987,00 3 274,00 4 338,00 5 402,00 9 189,00
3 428,00 3 714,00 4 748,00 6 016,00 11 000,00
4 594,00 5 976,00 6 119,00 12 812,00 13 837,00

по заявке по заявке по заявке по заявке по заявке
6 753,00 8 728,00 9 014,00 14 521,00 20 822,00

11 512,00 15 656,00 17 600,00 31 712,00 54 031,00
16 823,00 22 779,00 26 268,00 43 234,00 67 084,00
20 834,00 32 489,00 41 546,00 54 235,00 101 467,00
28 754,00 43 622,00 51 195,00 80 902,00 132 256,00
45 301,00 59 924,00 80 380,00 124 004,00 159 840,00
72 746,00 95 137,00 126 204,00 140 584,00 по заявке
96 169,00 114 559,00 162 255,00 186 856,00 по заявке

110 414,00 157 927,00 218 762,00 223 997,00 по заявке
156 084,00 206 850,00 297 730,00 280 279,00 по заявке

Изолирующие 
фланцевые 
соединения

20
25
32
40
50
65
80

100
125
150

Обозначение DN мм
Цена, руб без НДС

PN (кгс/см2)

Цена, руб без НДС
PN (кгс/см2)

Изолирующие 
фланцевые 
соединения

20
25
32
40

Исполнение 
фланцев по ГОСТ 

12820-80 ст.20

200

250
300
350
400
500
600
700

50
65
80

100
125
150

800

Обозначение DN мм

Исполнение 
фланцев по ГОСТ 

12821-80 ст.20

200
250
300
350
400
500
600
700
800



обозначение

Масса, кг
Масса, 

кг
0,8 0,8
1,1 1,1
1,5 1,5
2,2 2,2
2,5 2,5
3,2 3,2
3,5 3,5
5 5
6 6
7 7
9 9

11 11
15 15
22 22

Для составления договоров и бухгалтерских документов:

ООО «ТРИУМФ»

300004, г.Тула, проезд Новомедвенский, д.4, оф.б
ИНН/КПП 7105049510/710501001
р/с 40702810602000032835
ЯРОСЛАВСКИЙ Ф-Л ПАО «ПРОМСВЯЗЬБАНК»
БИК 047888760
Кор/с 30101810300000000760
ОГРН 1167154083183
Дата регистрации: 22 декабря 2016г.
ОКТМО 70701000001, ОКАТО 70401373000 ОКПО 06104746
Директор (Главный бухгалтер) Акопян Армен Меружанович

по заявке

Доставку всей нашей продукции до транспортной компании мы осуществляем бесплатно, и 
работаем с «Деловые Линии», «РАТЭК», «ПЭК», «Байкал-Сервис», «КИТ».

DN мм

ИФС                       
    ГОСТ 25660-

83 

200
250
300

600
700
800

350
400
500

Цена, руб без НДС

обозначение DN мм
Цена, руб без НДС

надземное 
исполнение

подземное 
исполнение

Приварные 
изолирующие 

соединения 
(ИС)  до 1,6МПа

15 991 1093
20

60 1 333,00 1 468,00
65 2 048,00 2 251,00

114 2 438,00 2 685,00

862 951
25 909 1 002,00
32 1 067,00 1 212,00

80 2 223,00 2 447,00
100 2 438,00 2 685,00

40 1 156,00 1 272,00
50 1 533,00 1 688,00

150 4 078,00 4 489,00
168 4 381,00 4 819,00

125 2 955,00 3 253,00


